2026 年图书馆期刊订阅项目采购需求 

按照本校采购管理要求 ，现就 2026 年图书馆期刊订阅项目，以校内

比价的采购方式确定供应商，欢迎合格的供应商前来参加。 

一、项目概况 

1、项目名称： 2026 年图书馆期刊订阅       

2、采购内容： 2026 年图书馆期刊订阅       

3、项目预算金额：含税价  玖万伍仟元整（¥95000）   元 (人民币) 

二、合格的供应商资格 

1、具有独立承担民事责任的能力； 

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

3、具备履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

5、近三年内，在经营活动中没有重大违法记录。 

6、本项目不接受联合体投标、不接受转包分包。 

三、项目需求： 

本次采购范围为 2026 年期刊订阅，采购预算限额玖万伍仟元整（¥95000）

元，按实结算，最终支付总价不得超过预算限额，否则本次采购无效。报价方(供

应商)需给出期刊订阅的折扣率，最低折扣率非成为入选供应商标准，以学校综

合评定为准。双方在完成本期期刊采购，并完成全部期刊配送后验收合格的，经

双方协商可续签 1年合同。 

四、资格能力要求： 

1、供应商符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定且具备相应

的经营范围，具有有关行政部门颁发的《中华人民共和国出版物经营许可证》，

应为专门从事期刊经销资格的法人单位，具有独立承担民事责任的能力；